
2022年 5月 27日 
日本精鉱株式会社

当社グループにおける新型コロナ感染者の発生について

当社グループ会社に勤務する従業員において、前回の公表時から 2022年 5月26日まで

の間に新たに以下の合計　1　名の新型コロナウイルスの感染者が判明いたしましたので、

お知らせいたします。

・日本アトマイズ加工株式会社

1名 

なお、各拠点ともに、本件による操業・出荷への影響はございません。

当社グループでは、マスク着用、手指消毒、食事やミィーティングでの分散、Web会
議の活用、会議室や休憩所などの消毒実施、消毒液の設置などの感染防止の対策を行って

おりますが、一層の注意喚起と感染予防対策の厳格な実施を図ってまいります。

また当社グループでは、今後ともお客様、地域住民の皆様および従業員の安全確保を

最優先に、所管保健所をはじめ関係各所と連携し、引き続き、必要な対策を迅速に取り

組んでまいります。

ステークホルダーの皆様にはご心配をおかけしますが、何卒ご理解を賜りますよう、

お願い申し上げます。

以上

【本件に関するお問い合わせ先】

日本精鉱株式会社 企画管理部 広報担当

TEL：03-3235-0021 

本社及び野田本社工場（千葉県野田市） 




